
 

 

NÁVOD - Zahradní židle dřevěná s držákem na nápoje 

 

 

NEPLEŤTE SI PODOBNÉ ŠROUBY. ŠROUBY ZCELA DOTAHUJTE AŽ PO 

SPOJENÍ VŠECH DÍLŮ! 

 



 

 

DŮLEŽITÉ! – USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ. PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE. 

Pouze pro domácí použití 

 

Tipy k použití: 

• Umístěte židli stabilně na rovný povrch. 

• Umístěte zahradní židle pod přístřešek, chráněné před počasím. 

• Držte se dál od otevřeného ohně. 

• Na konstrukci nic nezavěšujte. 

• Nepřetěžujte kotvící prvky/konstrukci. 

• Nedoporučuje se sedět na židli během bouřky. 

• Nepoužívejte za nepříznivých povětrnostních podmínek a při 

nepoužívání nábytek přikrývejte. 

 

Opatření před montáží: 

• Připravte si čisté a suché místo pro montáž. 

• Ujistěte se, že výrobek není poškozený. 

• Zkontrolujte, zda nechybí žádné díly. 

 

Údržba: 

• Čistěte měkkou látkou. 

• Pravidelně odstraňujte listí nebo vodu, která se nahromadila na 

látce. 

• Pravidelně kontrolujte stav židle. 



 

 

• Nepoužívejte tento výrobek, pokud jsou potahy sedadel, látkové 

polštáře nebo plachty opotřebované – kontaktujte zákaznický servis. 

 

Podmínky skladování: 

• Látka by měla být zcela suchá a uložena na suchém a čistém místě, 

aby se předešlo vzniku plísní. 

 

Upozornění na riziko skřípnutí nebo pořezání během montáže. 

Výrobce odmítá veškerou odpovědnost za škody způsobené nesprávnou 

montáží nebo povětrnostními podmínkami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DÍLY: 

 



 

 

POSTUP SLOŽENÍ: 

 



 

  


